
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej                                                    

w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych przez Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 

Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928 ze zm.) zarządzam,                         

co następuje: 

§  1. 

Wprowadza się do stosowania „Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych przez Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim”, zwaną dalej Procedurą zgłoszeń 

zewnętrznych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. 

1. Zobowiązuje wszystkich funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim                          

do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem.  

2. Podpisane imiennie listy osób, które zapoznały się z Procedurą,  o którym mowa 

w § 1, należy przekazać do Sekcji ds. organizacyjno - kadrowej. 

 

§  3. 

Procedura zgłoszeń zewnętrznych wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 roku. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

              

                                         kpt. Mariusz Reimus 

 

Załączniki: 

1. Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim. 

2. Lista osób zapoznanych z Procedurą przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Otrzymują: 

1. POK, PF, PT, PR, PJRG. 


